令和 7 年 9 ⽉ 12 ⽇
関係各機関 御中

株式会社浜松マネジメントコンサルティング
わおん浜松和合町

地域⽣活⽀援拠点等 登録のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、弊法⼈が運営する「わおん浜松和合町」が、令和 7 年 9 ⽉ 12 ⽇付で浜松市より地域⽣活
⽀援拠点等として登録されましたので、ご案内申し上げます。

■ 登録内容
事業所番号：共同⽣活援助 2217272588／短期⼊所（空性利⽤型）2227272289
所在地：浜松市中央区和合町 936-387
担う機能
・緊急時の受⼊れ及び対応
・体験の機会または場の提供

■ 具体的な取組
① 緊急受⼊れ体制：短期⼊所（わおん浜松和合町・⼗軒町）の空床を活⽤し、24 時間対応可能な体

制を整備。
② 体験利⽤：グループホーム 69 居室を活⽤し、将来の地域移⾏・⼀⼈暮らしに向けた体験機会を提

供。

■ お問い合わせ・緊急受⼊れ窓⼝
わおん浜松和合町（担当：中村夢⾼、櫻井美⾹、髙⽥紗⽣）
TEL：053-401-4689 ／ FAX：053-401-4688
Mail：waon@hmc-wa.com

皆さまのご相談や緊急時のご依頼に、迅速かつ柔軟に対応してまいります。
今後とも地域の皆さまと連携し、障がいのある⽅の地域⽣活を⽀えてまいりますので、ご指導ご鞭撻

のほどお願い申し上げます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具